
Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»
Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Педагогічна техніка
викладача сучасного закладу вищої освіти
як основа його педагогічної майстерності»

Автор / викладач курсу: Дольнікова Любов Василівна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1 кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 13 лютого – 14 березня 2023 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Антонів Уляна Степанівна ПК № 02071010 / 000039 – 23
2 Баранович Діана Богданівна ПК № 02071010 / 000040 – 23
3 Білінська Оксана Богданівна ПК № 02071010 / 000041 – 23
4 Василюк Софія Володимирівна ПК № 02071010 / 000042 – 23
5 Вислободська Ірина Миронівна ПК № 02071010 / 000043 – 23
6 Вінтюк Юрій Володимирович ПК № 02071010 / 000044 – 23
7 Вовжиняк Мар'яна Владиславівна ПК № 02071010 / 000045 – 23
8 Войтович Андрій Андрійович ПК № 02071010 / 000046 – 23
9 Данчак Леся Ігорівна ПК № 02071010 / 000047 – 23
10 Іваницька Наталія Богданівна ПК № 02071010 / 000048 – 23
11 Ієвлєв Олександр Миколайович ПК № 02071010 / 000049 – 23
12 Касинець Мар'яна Євгенівна ПК № 02071010 / 000050 – 23
13 Кинаш Юрій Євстахійович ПК № 02071010 / 000051 – 23
14 Клим Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000052 – 23
15 Колодій Ігор Степанович ПК № 02071010 / 000053 – 23
16 Колодій Наталія Вікторівна ПК № 02071010 / 000054 – 23
17 Комова Марія Василівна ПК № 02071010 / 000055 – 23
18 Коробейнікова Тетяна Іванівна ПК № 02071010 / 000056 – 23
19 Лис Степан Степанович ПК № 02071010 / 000057 – 23
20 Ліске Олексій Миколайович ПК № 02071010 / 000058 – 23
21 Мер'є Ольга Валеріївна ПК № 02071010 / 000059 – 23
22 Мисько Ірина Романівна ПК № 02071010 / 000060 – 23
23 Мотиль Романа Ярославівна ПК № 02071010 / 000061 – 23



24 Муляревич Олександр Володимирович ПК № 02071010 / 000062 – 23
25 Нєма Олександра Степанівна ПК № 02071010 / 000063 – 23
26 Нємий Степан Володимирович ПК № 02071010 / 000064 – 23
27 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000065 – 23
28 Петровська Юліана Романівна ПК № 02071010 / 000066 – 23
29 Петрушка Аліна Іванівна ПК № 02071010 / 000067 – 23
30 Петрушка Ігор Михайлович ПК № 02071010 / 000068 – 23
31 Пороховський Юрій Васильович ПК № 02071010 / 000069 – 23
32 Рябкова Ольга Василівна ПК № 02071010 / 000070 – 23
33 Семенів Марія Рудольфівна ПК № 02071010 / 000071 – 23
34 Слав'юк Ростислав Анатолійович ПК № 02071010 / 000072 – 23
35 Сливка Марія Мирославівна ПК № 02071010 / 000073 – 23
36 Собечко Ірина Борисівна ПК № 02071010 / 000074 – 23
37 Стаднік Віталій Євгенійович ПК № 02071010 / 000075 – 23
38 Сухолова Ірина Євгенівна ПК № 02071010 / 000076 – 23
39 Тихан Мирослав Олексійович ПК № 02071010 / 000077 – 23
40 Урікова Оксана Михайлівна ПК № 02071010 / 000078 – 23
41 Федак Анна Ярославівна ПК № 02071010 / 000079 – 23
42 Хомич Іван Богданович ПК № 02071010 / 000080 – 23
43 Черниш Лілія Зенонівна ПК № 02071010 / 000081 – 23
44 Шай Роман Ярославович ПК № 02071010 / 000082 – 23
45 Шандрівська Олена Євгенівна ПК № 02071010 / 000083 – 23
46 Шаповал Степан Петрович ПК № 02071010 / 000084 – 23
47 Шимчишин Ольга Йосифівна ПК № 02071010 / 000085 – 23
48 Шкварчук Людмила Олександрівна ПК № 02071010 / 000086 – 23
49 Яремкевич Олена Святославівна ПК № 02071010 / 000087 – 23

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти Тетяна ГОРОХІВСЬКА



Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»
Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Педагогічна інноватика
в діяльності викладача вищої освіти»

Автор / викладач курсу: Шевчук Ганна Йосипівна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1 кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 13 лютого – 14 березня 2023 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Баран Петро Михайлович ПК № 02071010 / 000088 – 23
2 Біленька Ольга Богданівна ПК № 02071010 / 000089 – 23
3 Білінська Оксана Богданівна ПК № 02071010 / 000090 – 23
4 Бондаренко Лідія Петрівна ПК № 02071010 / 000091 – 23
5 Бочко Олена Юріївна ПК № 02071010 / 000092 – 23
6 Бучкевич Ірина Романівна ПК № 02071010 / 000093 – 23
7 Васильчишин Іванна Іванівна ПК № 02071010 / 000094 – 23
8 Вінтюк Юрій Володимирович ПК № 02071010 / 000095 – 23
9 Войтович Андрій Андрійович ПК № 02071010 / 000096 – 23
10 Данчак Леся Ігорівна ПК № 02071010 / 000097 – 23
11 Ієвлєв Олександр Миколайович ПК № 02071010 / 000098 – 23
12 Касинець Мар'яна Євгенівна ПК № 02071010 / 000099 – 23
13 Кинаш Юрій Євстахійович ПК № 02071010 / 000100 – 23
14 Колодій Ігор Степанович ПК № 02071010 / 000101 – 23
15 Колодій Наталія Вікторівна ПК № 02071010 / 000102 – 23
16 Криштанович Мирослав Франкович ПК № 02071010 / 000103 – 23
17 Кузяк Вікторія Вікторівна ПК № 02071010 / 000104 – 23
18 Курка Марія Северинівна ПК № 02071010 / 000105 – 23
19 Лащик Ірина Ігорівна ПК № 02071010 / 000106 – 23
20 Лис Степан Степанович ПК № 02071010 / 000107 – 23
21 Ліске Олексій Миколайович ПК № 02071010 / 000108 – 23
22 Мер'є Ольга Валеріївна ПК № 02071010 / 000109 – 23



23 Мороз Наталія Володимирівна ПК № 02071010 / 000110 – 23
24 Муляревич Олександр Володимирович ПК № 02071010 / 000111 – 23
25 Нємий Степан Володимирович ПК № 02071010 / 000112 – 23
26 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000113 – 23
27 Пасічник Василь Миколайович ПК № 02071010 / 000114 – 23
28 Пороховський Юрій Васильович ПК № 02071010 / 000115 – 23
29 Пуцята Ірина Степанівна ПК № 02071010 / 000116 – 23
30 Равлик Назар Олександрович ПК № 02071010 / 000117 – 23
31 Романюк Микола Миколайович ПК № 02071010 / 000118 – 23
32 Русин-Гриник Роман Романович ПК № 02071010 / 000119 – 23
33 Скорик Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000120 – 23
34 Стасевич Сергій Павлович ПК № 02071010 / 000121 – 23
35 Сухолова Ірина Євгенівна ПК № 02071010 / 000122 – 23
36 Федак Анна Ярославівна ПК № 02071010 / 000123 – 23
37 Хомич Іван Богданович ПК № 02071010 / 000124 – 23
38 Черниш Лілія Зенонівна ПК № 02071010 / 000125 – 23
39 Чубінська Наталія Богданівна ПК № 02071010 / 000126 – 23
40 Шандрівська Олена Євгенівна ПК № 02071010 / 000127 – 23

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти Тетяна ГОРОХІВСЬКА


